
                              
        REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA   

 GRAD DRNIŠ 
      GRADONAČELNIK 
KLASA: 403-01/23-10/2 
URBROJ: 2182-06-23-13 
Drniš, 14. ožujka 2023. 
 
 

Na temelju članka 71. Statuta Grada Drniša (“Službeni glasnik Grada Drniša” broj 2/21 i 2/22) 
gradonačelnik Grada Drniša donosi 
 
 

ODLUKU  
o poništenju Javnog poziva za dodjelu jednokratne financijske potpore izvrsnim  

učenicima srednjih škola sa prebivalištem na području Grada Drniša 
 za školsku godinu 2022./23. 

 
I. 
 

Poništava se Javni poziv za dodjelu jednokratne financijske potpore izvrsnim učenicima 
srednjih škola sa prebivalištem na području Grada Drniša za školsku godinu 2022./23., 
KLASA:403-01/23-10/2; URBROJ: 2182-06-23-1 od 24. siječnja 2023. godine, objavljen na web 
stranicama Grada Drniša i oglasnoj ploči Grada Drniša. 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Grada Drniša i 
internet stranici Grada Drniša www.drnis.hr. 
 

                                                                                                
                                                                                                                                   GRADONAČELNIK: 
                                                                                                                                   mr.sc. Josip Begonja 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 
- Upravni odjel za gospodarstvo,  financije i društvene djelatnosti 
- Pismohrana 
 

http://www.drnis.hr/

